prestação dos serviços, inclusive os materiais, mão de obra, equipamentos e demais recursos 

necessários à perfeita execução dos serviços, conforme pretendido pelo órgão requerente, tendo como 

favorecido a empresa CVM INSTALACOES E MATERIAL ELETRICO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 

16.813.658/0001-52, pelo valor total de R$ 39.475,05 (trinta e nove mil, quatrocentos e setenta e cinco 

reais e cinco centavos), de acordo com a proposta apresentada, com fundamento no Art. 75, II, da Lei 

nº 14.133/2021. 

Publique-se. 

Paverama/RS, 24 de novembro de 2025 

ADELAR FRANCISCO DA ROSA  

PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES